προσέρχονται στη Δ/νση Παιδείας, Απασχόλησης και Εμπορίου, Μάρκου 

Μουσούρου 15, 2ος όροφος, Ηράκλειο τ.κ. 71201  και ενημερώνονται σχετικά . 

Σε περίπτωση προπληρωμής του τέλους για την 5ετή χρονική ισχύ της 

άδειας/δικαιώματος  δραστηριοποίησης παρέχεται έκπτωση 5%  και  το τέλος 

διαμορφώνεται στο ποσό των 456€ (τετρακόσια πενήντα  έξι ευρώ), σύμφωνα με την 

παράγραφο 9 του άρθρου 23 του Ν.4849/2021. 

Το ανωτέρω τέλος θα καταβάλλεται στον εκάστοτε Τραπεζικό Λογαριασμό της 

Περιφέρειας Κρήτης από τους δικαιούχους, και το αποδεικτικό πληρωμής θα 

κατατίθεται στο κατά τόπο αρμόδιο Τμήμα Εμπορίου μαζί με τα δικαιολογητικά